M AIGNEP Serie Adapters

3040 m Code A A1 B C L CH  Pack.
03040 00 01BQNB 4 /8 195 75 32 12 10
;OALRETQgSOE'\:\I?)"Q) ?"E:?TCAF;?;)CONKO 03040 00 01 BSNB 6 178 195 75 32 12 10
CCHLAUCHTOLLE AUSSENGEW. KONISCH 03040 00 01 BTNB 6 174 195 11 355 14 10
DOUILLE ANNELEE, CONIQUE 03040 00 01 BZNB 7 /8 195 75 32 12 10
ESPIGA MACHO CONICA 03040 00 01 BX NB 7 1/4 19.5 1 355 14 10
ESPIGAO COM ROSCA MACHO CONICA 03040 00 01 BY NB 8 178 195 75 32 12 10
R 03040 00 01 BJNB 8 74 195 11 355 14 10
] 03040 00 01 BKNB 8 38 195 115 36 17 10
03040 00 01 CANB 9 178 195 75 32 12 10
- 03040 00 01 CBNB 9 74 195 11 355 14 10
s {W B 03040 00 01 CCNB 9 3/8 195 115 36 17 10
\ | a [ [ 030400001 CDNB 9 172 195 14 39 22 10
03040 00 01 CENB 10 178 195 75 32 12 10
° 03040 00 01 CFNB 10 174 195 11 355 14 10
03040 00 01 CGNB 10 3/8 195 115 36 17 10
. 03040 0001 CHNB 10 172 195 14 39 22 10
03040 00 01 VB NEJRK 178 195 75 32 12 10
03040 00 01 RP NBJERE 174 195 11 355 14 10
03040 00 01 QR NBJRY 38 195 15 36 17 10
03040 00 01 VF NBJRY 172 195 14 39 17 10
03040 00 01 CINB 12 174 195 11 355 14 10
03040 00 01 CLNB 12 3/8 195 115 36 17 10
030400001 CMNB 12 172 195 14 39 22 10
03040 0001 CNNB 14 38 195 15 36 17 10
03040 0001 DBNB 14 172 195 14 39 22 10
03040 00 01 5P NBJRE 174 195 11 355 22 10
03040 00 01 1G NBjJRE 3/8 195 115 36 17 10
03040 00 01 CP NBJIRE 172 195 14 39 22 10
03040 00 01 VG NBJRE 3/4 195 145 435 27 10
03040 0001 CQNB 16 38 195 115 36 17 10
03040 00 01 CRNB 16 172 195 14 39 22 10
03040 00 01 CSNB 16 3/4 195 165 435 27 10
03040 00 01 CTNB 17 3/8 195 115 36 18 10
03040 0001 CUNB 17 172 195 14 39 2 10
03040 0001 CVNB 18 38 195 115 36 19 10
03040 00 01 CZNB 18 172 195 14 39 22 10
03040 00 01 CXNB 18 3/4 195 165 435 27 10
03040 00 01 R7 NB 20 38 195 115 36 21 10
03040 00 01 C1 NB 20 172 30 14 495 22 10
03040 00 01 R8 NB 20 3/4 30 135 505 27 10
03040 00 01 VC NBJEPY! 38 30 115 475 22 10
03040 00 01 VH NBJJPX! 172 30 14 495 22 10
03040 00 01 VI NBJIEPX! 3/4 30 145 54 27 10
03040 00 01 C4 NB 25 3/44 30 145 515 27 10
03040 00 01 DLNB 25 1”30 16 535 34 10
03040 00 01 VD NB|EPY4 3/4 30 145 525 28 10
03040 00 01 UL NB[EY, 1”30 16 535 34 10
03040 00 01 VE NBJEL 1”30 16 55 36 10

13.13



(JAIGNEP
3044

PORTAGOMMA MASCHIO CILINDRICO CON O-RING
MALE HOSE ADAPTER (PARALLEL) WITH O-RING
SCHLAUCHTULLE AUSSENGEW. ZYLINDRISCH MIT O-RING
DOUILLE ANNELEE, CYLINDRIQUE AVEC JOINT TORIQUE
ESPIGA MACHO CILINDRICA CON TORICA

ESPIGAO COM ROSCA MACHO PARALELA E O-RING

PORTAGOMMA MASCHIO CILINDRICO
MALE HOSE ADAPTER (PARALLEL)
SCHLAUCHTULLE AUSSENGEW. ZYLINDRISCH
DOUILLE ANNELEE, CYLINDRIQUE

ESPIGA MACHO CILINDRICA

ESPIGAO COM ROSCA MACHO PARALELA

Serie Adapters
Code A A1 B C L CH Pack.
03044 00 001 4.5 M5 15 4 24 8 10
03044 00 023 6 1/4 20 8 345 16 10
03044 00 002 7 1/8 20 6 31 13 10
03044 00 003 7 1/4 20 8 345 16 10
03044 00 004 8 1/8 20 6 31 13 10
03044 00 005 8 1/4 20 8 345 16 10
03044 00 024 8 3/8 20 9 355 19 10
s 03044 00015 8 17220 10 375 24 10
03044 00 006 9 1/8 20 6 31 13 10
03044 00 007 9 1/4 20 8 345 16 10
o 03044 00 008 9 3/8 20 9 355 19 10
. 03044 00 025 10 1/4 20 8 345 16 10
CH 03044 00 026 10 3/8 24 9 395 19 10
o]i% 03044 00 027 10 1/2 22 10 39.5 24 10
03044 00 009 12 1/4 20 8 34.5 16 10
Al 0304400010 12 3/8 20 9 35.5 19 10
0304400011 12 1/2 22 10 39.5 24 10
03044 00016 13 1/2 22 10 39.5 24 10
03044 00028 14 1/4 24 8 38.5 16 10
03044 00 020 14 3/8 24 9 395 19 10
03044 00 021 14 1/2 24 10 415 24 10
0304400012 17 3/8 24 9 39.5 19 10
0304400013 17 1/2 24 10 415 24 10
0304400017 19 3/4 30 111 49 33 10
03044 00 022 20 3/4 35 1 54 33 10
0304400018 25 1” 30 11.8 49.7 37 10
03044 00019 27 1” 30 11.8 49.7 37 10
min max
m Temperature -20°C +80°C
3045 m Code A A1 B C L CH Pack.

03045 00 01 6Q NB| 3 M5 7,5 4 15,5 8 10
4 178 20 6 30 14 10
03045 00 01 8S NB 4.5 M5 15 4 23 8 10
03045 00 01 BS NB 6 1/8 20 6 30 14 10
03045 00 01 BT NB 6 1/4 20 8 33 17 10
03045 00 01 BZ NB 7 1/8 20 6 30 14 10
03045 00 01 BX NB 7 1/4 20 8 33 17 10
A+0.5 03045 00 01 BY NB 8 1/8 20 6 30 14 10
03045 00 01 BJ NB 8 1/4 20 8 33 17 10
03045 00 01 CA NB 9 1/8 20 6 30 14 10
17 T 030450001 CBNB 9 4 20 8 33 17 10
WL 03045 00 01 CC NB 9 3/8 20 9 34 19 10
o 03045 00 01 CD NB 9 1/2 20 10 355 24 10
03045 00 01 VB NB 11 1/8 20 6 30 14 10
A 03045 00 01 RP NB 11 1/4 20 8 33 17 10
03045 00 01 QR NB| 11 3/8 20 9 34 19 10
03045 00 01 VF NB| 11 1/2 20 20 355 24 10
03045 00 01 CI NB 12 1/4 20 8 33 17 10
03045 00 01 CL NB 12 3/8 20 9 34 19 10
030450001 CM NB 12 1/2 22 10 375 24 10
03045 00 01 5P NB| 15 1/4 20 8 33 17 10
03045 00 01 1G NB| 15 3/8 20 8 34 19 10
03045 00 01 CP NB| 15 1/2 22 10 37,5 24 10
03045 00 01 VG NB 15 3/4 22 12 39,5 30 10
03045 00 01 CT NB 17 3/8 24 9 38 19 10
03045 00 01 CU NB 17 1/2 24 10 39.5 24 10
03045 00 01 TA NB 19 3/4 24 12 41,5 30 10
03045 00 01 VI NB| 21 3/4 24 12 41,5 30 10

13.14



M AIGNEP Serie Adapters

3050 Code A A1 B C L CH Pack.
03050 00 01 BS NB 6 1/8 19.5 8.5 30 14 10

EEOMRATQ%%';"E'\:Q:PET'\?;WNA 03050 00 01 BTNB 6 174 195 11 325 17 10
SCHLAUCHTULLE INNENGEW, 03050 00 01 BZ NB 7 1/8 19.5 8.5 30 14 10
DOUILLE ANNELEE FEMELLE 03050 00 01 BX NB 7 1/4 19.5 11 325 17 10
ESPIGA HEMBRA 03050 00 01 BJ NB 8 1/4 19.5 1 325 17 10
ESPIGAO COM ROSCA FEMEA A 03050 00 01 CB NB 9 1/4 19.5 11 325 17 10
T—W 03050 00 01 CC NB 9 3/8 19.5 11.5 335 20 10

03050 00 01 CF NB 10 1/4 19,5 11 325 17 10

, .&)r In 03050 00 01 CGNB 10 3/8 195 115 335 20 10

i 03050 00 01 CL NB 12 3/8 19.5 1.5 335 20 10

“q CHI. I 03050 00 01 CM NB 12 1/2 19.5 14.5 375 24 10

M

305 5 Code A A1l B C D CH Pack.

030550001BSNB 6 1/8 75 17 14 11 10
RACCORDO A L PORTAGOMMA MASCHIO 030550001BTNB 6 174 1 2 14 1 10
MALE HOSE ADAPTER ELBOW

1 030550001 BZN 7 1 7. 17 14 11 1
WINKELSCHLAUCHTULLE AUSSENGEW. 30550001 BZ NB /8 > 0
DOUILLE ANNELEE COUDEE 030550001BXNB 7 1/4 11 2 14 11 10
ESPIGA A L MACHO 030550001 CBNB 9 1/4 1 22 14 1 10
ESPIGAO EM “1” COM ROSCA MACHO
)]
CH
v, i
At
3060 Code A B Cmax D E CH1 CH2 Pack.
03060 00 001 M5  MIOx1 7 105 35 14 14 10
RACCORDgODl ATCTROAVERSAMENTO 03060 00 002 1/8 M16x15 10 14 4 22 19 10
BULKHEAD CONNECTOR
60 00 00 14 M20x1.5 1 21 4 27 24 1
SCHOTTVERSCHRAUBUNG 0306000003 ! Oxl.5 16 0
TRAVERSEE DE CLOISON 03060 00 004 3/8 M26x15 15 21 5 32 30 10
RACOR PASATABIQUES 03060 00 005 /2 M28x1.5 21 27 6 36 32 10
CONEXAO PASSA-MURO 03060 00 011 3/4  M33x1.5 225 305 6 41 41 10
CH2 CH1
: ey
\* | 7
%L
E D

1 704 Code A CH L Pack.

017040001 C8NB  M10x1 14 4 50
GHIERA 017040001 E3NB  M16x1.5 2 5 50
%TTTER 017040001 F2NB  M20x1.5 27 6 50
FCROU 0170400010V NB  M26x1.5 32 7 50
TUERCA PASATABIQUES 017040001 H1 NB  M28x1.5 36 7 50
PORCA 01704000122NB  M33x1.5 M 8 50

13.15



